AHa/IN3 aHKETbI, MPOBEJAEHHO ¢ POAUTEISIMH JOIIKOJbHBIX OPraHU3aIHii

TOO «<MAY ken u Bapon»

Obwee xonuuecmso yvacmuukog: 25

Ne

Bonpocsl

ROIHOCMbIO
coznacen
%

coznacen
%

He coz2nacen
%

noAHOCMbIO
He coznacen
%

ecezo

Bam pe6enok ¢
YAOBOJICTBHEM HIIET
B IETCKUM caj

40

56

25

B rpymnmne
OnmaronpusiTHas
aTMocdepa s
ofOydeHus u
XKHU3HEAEATETbHOCTH
pebGenka

33

67

25

Br1 yioBneTBopeHbI
JESTebHOCTBIO
NeJaroroB IPyTIIbI

25

71

25

Bl ynoBneTBopeHsI
IEeSATENbHOCTBIO
JIPYTHX CIICLHATINCTOB
JOILIKOJIBHOM
OpraHu3aIi
(my3bIKANbHBLI
PYKOBOOUmEN®,
neoazo2 Kazaxckoeo,
PYCCKO20 A3bIKA,
neoazo2-ncuxonoe,
cneyuanvHolll
nedazoz)

21

75

23

[Tenaroru coGmoaaoT
HOPMEI 3THKH,
MeJaroru4ecKuii TakT
H CIIPAaBEJINBOCTD B
OTHOIICHHUAX C I€ThM

21

71

25

OtMeuaeTe JH BBI
pa3BUTHE BaIIEro
pebenka

35

65

29

Ob6yuartomas u
BOCIIUTATEIbHAS
paboTa JOMIKOIBHOH
OpraHu3aIuu
crocoOCTByeT

20

72

25




MOJI'OTOBKE pebeHKa
K IIKOJIE

ITutanue nereii
COOTBETCTBYET
TpeOOBaHHEM H
ABIISIETCS
cbanaHCHpOBaHHBIM
JUIs AeTen
JOLIKONBHOTO
BO3pacTa

60

40

P

Bri
YOBJIETBOPEHBI
KauecTBOM
uH(OpMHUpPOBaHHs 06
yclnexax U MoBeJeHUN
cBoero pebeHka

21

71

29

10.

C ponurensamu
IPYIIBI IPOBOIUTCS
KOHCYJIbTaTHBHAS
IIOMOLIb B BOIIpOCax
pa3BuUTHS,
BOCIIUTaHMS U
obydeHus Barrero
pebenka
CIenUaINCTaMH
JIOLIKOJIEHOM
OpraHHM3aLiH:
MEIULIUHCKHM
paboTHHUKOM,
IICUXOJIOTOM,
YUYHUTENIEM Ka3aXCKOro
WIH APYTOro SA3bIKa,
MY3BIKJIbHBIM
PYKOBOJMTEIIEM H Jp.

16

68

16

25

11.

BEI 10BOJIBHED
opraHu3anuei
paboTEI IETCKOrO
caja

38

62

23

12.

Oxa3sIBaeTe JIx BbI
MaTepHaIbHYIO
IIOMOIIb JOIIKOJIbHOM
OpraHu3aIuf

13

74

13

25




Ects
MPEIIOKEHUS

Her
IIpeJI0KEHHIH

Ectb
2KaI00B1

Her xano6

Bcero

13.

Ecmu Brl xkenaere
MTOSICHUTB JTF000i1 U3
OTBETOB HJIH
106aBUTH
KOMMEHTapHuii o
JOIIKOJIBHOM
OpraHU3alMH UK
JIaTh IIPeJIOKEHHUS IO
YJIy4LICHHUIO
JEATENbHOCTH
JOIIKOJIBHOM
OpraHu3aIiH,
MOXKAIyHCTa, YKaXHUTE
3neck. Ecn y Bac
€CTb XanoOkl, Bel
MoXeTe 06paTUThC B
JlenapramenT o
obecreueHuro
KayecTBa B chepe
obpa3oBaHus, WK
YKaXUTE 371€Ch.

5 42

73

25

Hroro

25%

59%

9%

7%

25




